様式第６号（第８条関係）

   年   月   日

伊豆市長 様

住 所

                                            氏 名

補助事業完了報告書

  年  月  日付伊   第  号に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

記

１ 完了の年月日：        年  月  日

２ 補助金交付申請書と相違した場合はその理由

（添付資料）

⑴ 補助対象機器の設置費に係る領収書及びその内訳書の写し

⑵ 設置後の写真

⑶ 製造番号が分かる保証書等の写し

⑷ 設置した機器の配置図

⑸ 世帯員全員の住民票（続柄記載のあるもの。申請時に同意書を提出した場合は添付不要。）